附件1

吉林省灵活就业人员登记申报认定表

	姓 名
	
	性别
	
	身份证号码
	

	就业失业登记证编号
	
	家庭住址

及联系电话
	

	主要就业经历
	

	从事灵活就业类型及行业
	1．自营劳动者（  ）
	行业：

	
	2．自主就业者（  ）
	行业：

	
	3．临时就业者（  ）
	行业：

	每周工作时间
	
	个人月收入
	
	家庭人均

月收入
	
	技术
专长
	

	拟申请享受

扶持政策
	1．免费公共就业服务（  ）

	
	2．就业培训或创业培训（  ）

	
	3．社会保险补贴(  )

	
	4．小额担保贷款(   )

	
	5．其他（   ）

	灵活就业人员本人

签字确认
	年  月  日

	社区(村)人力资源社会保障服务站初审意见
	年  月  日（签章）

	街道（乡镇）人力资源社会保障事务所复核意见
	年  月  日（签章）

	备  注
	需将本人二代身份证复印件附在本表右上角。


此表一式两份，社区、街道（乡镇）各存档一份。

附件2

灵活就业人员统计表

填报单位：                                 年    季度                                   单位：人

	项目
	基本情况
	接受公共就业服务情况
	享受就业扶持政策情况
	转为稳定

就业情况
	期末实有人数

	
	上期结转人数
	本期新增人数
	合计
	职业指导人数
	就业培训人数
	创业服务人数
	档案代管人数
	其他
	合计
	享受社会保险补贴人数
	享受培训补贴人数
	享受小额担保贷款人数
	其

他
	合计
	企业吸纳人数
	自主创业人数
	其他
	

	
	
	总数

	女性
	月收入低于最低工资水平人数
	自营就业人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	甲
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


栏目关系： (2)≥(3)；(2)≥(4)；(2)≥(5)；（6）=（7）+（8）+（9）+（10）+(11)； (12)=（13）+（14）+（15）+（16）；
 (17)=(18)+(19)+（20）；（21）≤（1）+（2）-（17）。
备注：数据统计逐级汇总，每季度末以市（州）为单位报省就业服务局。
联系人：刘小平   电话：（0431）88690819   传真：（0431）88690820
单位负责人签章：                               填表人签章：                              报出日期：    年     月     日
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